
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청소행정과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2008년도 추경 1 회 일반회계 청소행정과

청소행정과 14,829,294 14,621,143 208,151

국 60,000 60,000 0

시비 135,900 115,540 20,360

구비 14,633,394 14,445,603 187,791

청소관리 7,881,043 7,686,169 194,874

국 60,000 60,000 0

시비 135,900 115,540 20,360

구비 7,685,143 7,510,629 174,514

쾌적한 생활환경 조성 6,159,816 6,164,085 △4,269

생활쓰레기 수집운반처리 5,896,290 5,887,015 9,275

201 일반운영비 4,975 5,000 △25

01 사무관리비 4,975 5,000 △25

○청소민간위탁 수수료 원가산출 용역

4,975 5,000 △25경정 4,975,000원

307 민간이전 5,551,015 5,581,015 △30,000

05 민간위탁금 5,551,015 5,581,015 △30,000

○청소민간위탁 수수료 5,486,503 5,516,503 △30,000경정 5,486,503,000원

403 자치단체등자본이전 340,300 301,000 39,300

02 공기관등에대한대행사업비 340,300 301,000 39,300

○생곡매립장(명지소각장) 쓰레기반입료

126,600 112,000 14,600

○다대소각장 쓰레기반입료

213,700 189,000 24,700

경정 126,600,000원

경정 213,700,000원

쓰레기봉투 제작 204,820 215,600 △10,780

201 일반운영비 570 600 △30

01 사무관리비 570 600 △30

○쓰레기봉투판매소 스티커 제작

570 600 △30경정 570,000원

206 재료비 204,250 215,000 △10,750

01 재료비 204,250 215,000 △10,750

○쓰레기 종량제봉투 제작 204,250 215,000 △10,750경정 204,250,000원

청소장비 유지 26,014 27,270 △1,256

201 일반운영비 26,014 27,270 △1,256

01 사무관리비 23,854 25,110 △1,256

○노면청소차 브러쉬 구입 16,344 17,600 △1,256경정 16,344,000원

쓰레기무단투기 방지 14,993 15,724 △731

201 일반운영비 12,143 12,724 △581

01 사무관리비 11,039 11,620 △581

○쓰레기무단투기 경고판 제작 909 1,000 △91

·소형(부착용) 509 600 △91경정 509,000원
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부서: 청소행정과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○쓰레기무단투기 단속용 프린터 토너 및 용지

구입 1,010 1,500 △490경정 1,010,000원

301 일반보상금 2,850 3,000 △150

12 기타보상금 2,850 3,000 △150

○쓰레기무단투기 신고인 보상

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

생활쓰레기 감량화 관련 홍보물제작 6,650 7,000 △350

201 일반운영비 6,650 7,000 △350

01 사무관리비 6,650 7,000 △350

○쓰레기종량제 및 쓰레기감량 홍보물 제작 6,650 7,000 △350

·전단 4,150 4,500 △350경정 4,150,000원

폐기물단속 1,560 1,716 △156

201 일반운영비 1,560 1,716 △156

01 사무관리비 1,560 1,716 △156

○청소지도순찰 시간외근무 급식비

1,090 1,160 △70

○세외수입 OCR 고지서 및 프린터 토너 구입

270 356 △86

경정 1,090,000원

경정 270,000원

환경미화원 격려 6,366 6,637 △271

201 일반운영비 1,382 1,428 △46

01 사무관리비 882 928 △46

○환경미화원 노조사무실 운영용품 구입 392 438 △46

·카트리지 304 350 △46경정 304,000원

203 업무추진비 2,251 2,370 △119

03 시책추진업무추진비 2,251 2,370 △119

○청소관리 시책추진 281 400 △119경정 281,000원

405 자산취득비 2,013 2,119 △106

01 자산및물품취득비 2,013 2,119 △106

○환경미화원 노조사무실 집기 구입 2,013 2,119 △106

·컴퓨터 1,104 1,210 △106경정 1,104,000원

자원 재활용 312,512 312,736 △224

국 60,000 60,000 0

시비 115,400 115,400 0

구비 137,112 137,336 △224

재활용품수집 장려 19,900 20,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○재활용품수거용 마대구입 1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

대형폐기물 처리 1,411 1,485 △74

201 일반운영비 1,411 1,485 △74
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부서: 청소행정과

정책: 청소관리

단위: 자원 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,411 1,485 △74

○대형폐기물처리 부과징수원부 제작

1,411 1,485 △74경정 1,411,000원

1회용품 사용 자제 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

12 기타보상금 950 1,000 △50

○1회용품 신고 포상금 950 1,000 △50경정 950,000원

음식물류폐기물 처리 1,369,942 1,190,860 179,082

음식물류폐기물 민간위탁 1,326,907 1,145,560 181,347

201 일반운영비 3,382 3,560 △178

01 사무관리비 3,382 3,560 △178

○사하FR센터 위탁처리비 원가산출용역수수료

2,822 3,000 △178경정 2,822,000원

307 민간이전 1,281,525 1,100,000 181,525

05 민간위탁금 1,281,525 1,100,000 181,525

○음식물쓰레기 민간위탁처리

1,281,525 1,100,000 181,525경정 1,281,525,000원

음식물류폐기물 수집운반관련 소모품 제작 43,035 45,300 △2,265

201 일반운영비 43,035 45,300 △2,265

01 사무관리비 43,035 45,300 △2,265

○음식물류폐기물 납부필증 제작

33,735 36,000 △2,265경정 33,735,000원

개인하수처리시설 관리 38,773 18,488 20,285

시비 20,500 140 20,360

구비 18,273 18,348 △75

화장실 문화 개선 5,500 140 5,360

시비 5,500 140 5,360

201 일반운영비 5,500 140 5,360

시비 5,500 140 5,360

01 사무관리비 5,500 140 5,360

○화장실 악취제거 약품구입 5,500 140 5,360경정 5,500,000원

시비 5,500 140 5,360

개인 하수처리시설 관리 안내 570 600 △30

201 일반운영비 570 600 △30

01 사무관리비 570 600 △30

○정화조관리안내엽서 및 폐기물배출자 준수사

항 안내문 제작 570 600 △30

·폐기물 안내문 270 300 △30경정 270,000원

아름다운 화장실 만들기 855 900 △45

201 일반운영비 855 900 △45
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부서: 청소행정과

정책: 청소관리

단위: 개인하수처리시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 855 900 △45

○화장실 문화개선 (액자,조화구입 등)

855 900 △45경정 855,000원

고지대 주거환경복지사업(공동화장실 보수) 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

시비 15,000 0 15,000

04 시설비 15,000 0 15,000

○공동화장실 보수 15,000 0 15,00015,000,000원

시비 15,000 0 15,000

행정운영경비(청소행정과) 6,934,491 6,934,974 △483

인력운영비 6,923,646 6,923,814 △168

인력운영비 6,923,646 6,923,814 △168

203 업무추진비 3,192 3,360 △168

04 부서운영업무추진비 3,192 3,360 △168

○부서운영 업무추진비 3,192 3,360 △168경정 3,192,000원

기본경비 10,845 11,160 △315

기본경비 10,845 11,160 △315

201 일반운영비 10,845 11,160 △315

01 사무관리비 10,845 11,160 △315

○부서운영수용비 5,985 6,300 △315경정 5,985,000원

재무활동(청소행정과) 13,760 0 13,760

보전지출 13,760 0 13,760

청소행정과 국·시비 보조금 반환금 13,760 0 13,760

802 반환금기타 13,760 0 13,760

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,760 0 13,760

○시도비보조금 반환금 13,760 0 13,760

·화장실악취제거 약품비 275 0 275

·공동화장실 개보수공사 2,283 0 2,283

·이동식화장실 보수 2,380 0 2,380

·청소차량 색상디자인 개선사업

6,625 0 6,625

·진공흡입물청소차량 구입 2,197 0 2,197

275,000원

2,283,000원

2,380,000원

6,625,000원

2,197,000원
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